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Emri i kompanisë
	


	
Lloji i veprimtarisë
	


	
Vendi ku zhvillon veprimtarinë
	

	
Emri, mbiemri dhe nënshkrimi i personit përgjegjës i kompanisë
	

	
Adresa
	


	
Telefoni , fax, e-mail
	


	
Emri dhe mbiemri i personit kontaktues përgjegjës për mjedis
	


	
Adresa
	


	
Telefoni , fax, e-mail
	


	
Numri i vendimit të lejes mjedisore paraprake
	


	Përshkrimi i dokumentacionit të bashkëngjitur kërkesës, përfshirë numri e protokollit të dokumentit, datën e lëshimit dhe skadimit
	

	
Fatura e pagesës se tarifës për vazhdimin e lejes mjedisore
	

	
Pesë (5) kopje fizike dhe një (1) elektronike (CD).
	



